
ВЕСТИ
Арамильские40

№ 35 (1441) 06.07.2022
Официально

214 областной бюджет - - - - - - - - -
215 местный бюджет  49 

889,42
 9 

447,55
 10 

012,15
 9 

706,40
 6 

423,32
 14 

300,00
  0,00   0,00   0,00

216 внебюджетные источ-
ники

- - - - - - - - -

217 «Прочие нужды»
218 Всего по направлению 

«Прочие нужды», в том 
числе:

 49 
889,42

 9 
447,55

 10 
012,15

 9 
706,40

 6 
423,32

 14 
300,00

  0,00   0,00   0,00

219 федеральный бюджет - - - - - - - - -
220 областной бюджет - - - - - - - - -
221 местный бюджет  49 

889,42
 9 

447,55
 10 

012,15
 9 

706,40
 6 

423,32
 14 

300,00
  0,00   0,00   0,00

222 внебюджетные источ-
ники

- - - - - - - - -

223 Мероприятие 3.1. 
Реализация энергосер-
висных контрактов по 
системе теплоснабже-
ния муниципальных 

учреждений

- - - - - - - - - 3.1.1.1.

224 федеральный бюджет - - - - - - - - -
225 областной бюджет - - - - - - - - -
226 местный бюджет - - - - - - - - -
227 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

228 Мероприятие 3.2. 
Проведение работ из 

минимального перечня 
видов работ капиталь-
ного ремонта зданий 

бюджетной сферы

- - - - - - - - - 3.1.1.2.

229 федеральный бюджет - - - - - - - - -
230 областной бюджет - - - - - - - - -
231 местный бюджет - - - - - - - - -
232 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

233 Мероприятие 3.3. Мо-
дернизация очистных 

сооружений

- - - - - - - - - 3.1.2.3.

234 федеральный бюджет - - - - - - - - -
235 областной бюджет - - - - - - - - -
236 местный бюджет - - - - - - - - -
237 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

238 Мероприятие 3.4. 
Модернизация муници-

пальных котельных

- - - - - - - - - 3.1.2.1.

239 федеральный бюджет - - - - - - - - -
240 областной бюджет - - - - - - - - -
241 местный бюджет - - - - - - - - -
242 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

243 Мероприятие 3.5. 
Уличное освещение, 

реализация энергосер-
висного контракта по 

модернизации объектов 
уличного освещения 
Арамильского город-

ского округа

 49 
889,42

 9 
447,55

 10 
012,15

 9 
706,40

 6 
423,32

 14 
300,00

  0,00   0,00   0,00 3.1.2.2.

244 федеральный бюджет - - - - - - - - -
245 областной бюджет - - - - - - - - -
246 местный бюджет  49 

889,42
 9 

447,55
 10 

012,15
 9 

706,40
 6 

423,32
 14 

300,00
  0,00   0,00   0,00

247 внебюджетные источ-
ники

- - - - - - - - -

248 Мероприятие 3.6. 
Модернизация обору-

дования водонапорных 
систем

- - - - - - - - - 3.1.2.4.

249 федеральный бюджет - - - - - - - - -
250 областной бюджет - - - - - - - - -
251 местный бюджет - - - - - - - - -
252 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

253 Мероприятие 3.7. 
Информирование на-

селения и предприятий 
по энергосбережению и 
повышению энергети-
ческой эффективности

- - - - - - - - - 3.1.3.1.

254 федеральный бюджет - - - - - - - - -
255 областной бюджет - - - - - - - - -
256 местный бюджет - - - - - - - - -
257 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

258 Мероприятие 3.8. Осна-
щение коллективными 
(общедомовыми) при-
борами коммерческого 

учета используемых 
ресурсов, комплекс-

ными общедомовыми 
узлами учета использу-
емых ресурсов и (или) 
устройствами, обеспе-
чивающими учет ис-
пользуемых ресурсов

- - - - - - - - - 3.1.1.3.

259 федеральный бюджет - - - - - - - - -
260 областной бюджет - - - - - - - - -
261 местный бюджет - - - - - - - - -
262 внебюджетные источ-

ники
- - - - - - - - -

ВЕСТИ
Арамильские Номер отпечатан в Березовской типографии

ГУП СО «Монетный Щебеночный завод»,
623700, Свердловская обл., г. Березовский,
ул. Красных Героев, 10. Тел. (34369) 4-89-11. 

Главный редактор Шараев Р.В. 
Подписано в печать по графику и фактически 

05.07.2022 г. в 15 час. 00 мин.
Выход 06.07.2022 г. Тираж 450 экз. Заказ № 1617

Учредитель - Администрация Арамильского городского округа. Газета зарегистрирована Управлением ФС по надзору за соблюдением законодательства в 
сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Уральскому Федеральному округу.

Св. о регистр. ПИ №ФС11-1421. Адрес редакции, издателя : г.Арамиль, ул. 1 Мая, 15, второй этаж, каб. №1;  e-mail: vesti-aramil@yandex.ru 
Авторы публикаций и рекламных объявлений несут ответственность за содержание. Редакция может не разделять позиции авторов.

Извещение 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (далее – КУМИ АГО), в соответствии со статьей 39.18 Земельного 
кодекса Российской Федерации информирует о возможности предоставления в 
собственность (за плату) для ведения садоводства земельного участка площадью 
921 кв. м, из земель населенных пунктов, расположенного в кадастровом 
квартале 66:33:0301001, по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, 
Арамильский городской округ, поселок Арамиль.

На земельном участке расположены самовольные постройки.
Образуемый земельный участок расположен в границах зоны с особыми условиями 

использования территории – приаэродромная территория аэродрома Екатеринбург 
(Кольцово), использование земельного участка допускается в соответствии с 
приказом Росавиации от 03.12.2021 № 928-П «Об установлении приаэродромной 
территории аэродрома Екатеринбург (Кольцово)».

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка,  
в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут 
подавать в письменной форме заявления о намерении участвовать в аукционе по 
продаже земельного участка.

Ознакомление со схемой расположения земельного участка в соответствии с 
которой предстоит образовать земельный участок, осуществляется по адресу: 
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 
23, в рабочие дни с 08.00 по 17.00, обеденный перерыв с 12.00 по 13.00.

Дата окончания приема заявлений – 13.08.2022 (30 дней со дня 
опубликования), заявления принимаются КУМИ АГО при личном обращении 
заявителя (представителя заявителя) в рабочие дни по адресу: Свердловская 
область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 23,  
с 08.00 по 17.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 по 13.00,  
тел. +7 (343) 3853286.

К заявлению необходимо приложить копию документа, удостоверяющего 
личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо копию документа, 
удостоверяющего личность представителя заявителя, а так же копию документа, 
удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя.


