



## Официально

214	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
215	местный бюджет	49	9	10	9	6	14	0,00	0,00	0,00	
		889,42	447,55	012,15	706,40	423,32	300,00				
216	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
217	«Прочие нужды»										
218	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	49	9	10	9	6	14	0,00	0,00	0,00	
		889,42	447,55	012,15	706,40	423,32	300,00				
219	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
220	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
221	местный бюджет	49	9	10	9	6	14	0,00	0,00	0,00	
		889,42	447,55	012,15	706,40	423,32	300,00				
222	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
223	Мероприятие 3.1. Реализация энергосервисных контрактов по системе теплоснабжения муниципальных учреждений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.1.1.	
224	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
225	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
226	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
227	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
228	Мероприятие 3.2. Проведение работ из минимального перечня видов работ капитального ремонта зданий бюджетной сферы	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.1.2.	
229	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
230	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
231	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
232	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
233	Мероприятие 3.3. Модернизация очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.2.3.	
234	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
235	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
236	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
237	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
238	Мероприятие 3.4. Модернизация муниципальных котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.2.1.	
239	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
240	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
241	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
242	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
243	Мероприятие 3.5. Уличное освещение, реализация энергосервисного контракта по модернизации объектов уличного освещения Арамильского городского округа	49	9	10	9	6	14	0,00	0,00	0,00	
		889,42	447,55	012,15	706,40	423,32	300,00				3.1.2.2.
244	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
245	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
246	местный бюджет	49	9	10	9	6	14	0,00	0,00	0,00	
		889,42	447,55	012,15	706,40	423,32	300,00				
247	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
248	Мероприятие 3.6. Модернизация оборудования водонапорных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.2.4.	
249	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
250	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
251	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
252	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
253	Мероприятие 3.7. Информирование населения и предприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.3.1.	
254	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
255	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
256	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
257	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
258	Мероприятие 3.8. Оснащение коллективными (общедомовыми) приборами коммерческого учета используемых ресурсов, комплексными общедомовыми узлами учета используемых ресурсов и (или) устройствами, обеспечивающими учет используемых ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1.1.3.	
259	федеральный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
260	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
261	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
262	внебюджетные источники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

## Извещение

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа (далее – КУМИ АГО), в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации информирует о возможности предоставления в собственность (за плату) для ведения садоводства земельного участка площадью 921 кв. м, из земель населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 66:33:0301001, по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Арамильский городской округ, поселок Арамиль.

На земельном участке расположены самовольные постройки.

Образуемый земельный участок расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории – приаэродромная территория аэропорта Екатеринбург (Кольцово), использование земельного участка допускается в соответствии с приказом Росавиации от 03.12.2021 № 928-П «Об установлении приаэродромной территории аэропорта Екатеринбург (Кольцово)».

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать в письменной форме заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка.

Ознакомление со схемой расположения земельного участка в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, осуществляется по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 23, в рабочие дни с 08.00 по 17.00, обеденный перерыв с 12.00 по 13.00.

Дата окончания приема заявлений – 13.08.2022 (30 дней со дня опубликования), заявления принимаются КУМИ АГО при личном обращении заявителя (представителя заявителя) в рабочие дни по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет 23, с 08.00 по 17.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 по 13.00, тел. +7 (343) 3853286.

К заявлению необходимо приложить копию документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо копию документа, удостоверяющего личность представителя заявителя, а так же копию документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя.

Утверждена:

Постановлением Администрации  
Арамильского городского округа

от \_\_\_\_\_ г. N \_\_\_\_\_

